

## خراسان رضوی

### ستاد گرامیداشت هفته تعاون خراسان رضوی تشکیل شد

فاطمه صبوری / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

با دستور مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی، ستاد گرامیداشت «هفته تعاون» این استان تشکیل شد. محمد امین بابایی در نشستی که به منظور هماهنگی و هم‌اندیشی در خصوص برگزاری نوزدهمین جشنواره تعاونی‌های برتر استان برگزار شد، طی سخنانی اظهار کرد: ستاد گرامیداشت هفته تعاون در این استان با محوریت «اتاق تعاون» تشکیل و برنامه‌ها را پیش خواهد برد. وی افزود: «هفته تعاون» فرصت مناسبی برای معرفی توانمندی‌های بخش تعاونی اقتصاد و ترویج و ترغیب آحاد جامعه به مشارکت در فعالیت‌های اقتصادی با رویکرد اجتماعی است که این امر با توجه به نامگذاری سال جاری به عنوان «دهه سسال جهش تولید» مشارکت مردمی از سوی مقام معظم رهبری از اهمیت مضاعفی برخوردار شده است. بابایی در ادامه بر استفاده از نقطه نظرات اعضای اتحادیه و تعاونی‌ها و جامعه نخبگانی بعنوان اتساق فکر بخش تعاون استان تأکید کرد و گفت: برای پیشرفت بخش تعاون باید به ظرفیت‌های این بخش باور داشت و کار گروهی را راجع نهاد. بابایی همچنین به جشنواره نوزدهم انتخاب تعاونی‌های برتر نیز اشاره کرد و ادامه داد: تا امروز ۵۱۰ شرکت تعاونی و اتحادیه استان در این جشنواره نام‌نویسی و پرسشنامه مربوطه را تکمیل کردند. وی با اشاره به اینکه تعاون گران خراسان رضوی می‌تواند تا ۲۶ خردادماه امسال در جشنواره تعاونی‌های برتر ثبت‌نام کند، اظهار داشت: توسعه و ترویج فرهنگ تعاون در جامعه راجع نهادن به زحمات تلاشگران بخش تعاون استان، ارتقاء جایگاه و اهمیت تعاون و مشارکت در جامعه ایجاد انگیزه و رقابت سالم میان اعضاء خانواده بزرگ تعاون کشور و تشویق و ترغیب فعالیت‌های تولیدی، توزیع‌ی و خدماتی در مناطق مختلف و معرفی الگوهای عملی موفق تعاونی جهت بهره‌گیری سایر تعاونی‌ها از روش‌ها و توسعه مشارکت‌های مردمی در سال «جهش تولید با مشارکت مردم» از جمله اهداف این جشنواره است. وی گفت: برگزیدگان جشنواره استانی و ملی پس از طی فرآیند ارزیابی، شهریورماه امسال مورد تجلیل قرار می‌گیرند. مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی در خاتمه ضمن تشکر از عوامل اجرایی اتاق تعاون استان و با بیان اینکه «اتاق تعاون خراسان رضوی» بعنوان یک سازمان مردم‌نهاد در حوزه تعاون بازاری مادر این حوزه هستند، گفت: انتظار می‌رود اتاق تعاون استان همانند گذشته در معرفی تعاونی‌های برتر و هر چه بهتر برگزار شدن این جشنواره مسأله‌آرایی کند.

## تجهیز و بروزسانی شبکه مخابرات روستای ده حسن خان مینودشت

فاطمه احمدی / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

شبکه مخابرات روستای ده حسن خان مینودشت تجهیز و بروزسانی شد. رئیس مخابرات شهرستان مینودشت گفت: با بررسی‌های انجام شده و شناسایی نیاز اهالی روستای ده حسن خان، تجهیز و بروزسانی امکانات مخابراتی در این روستا در دستور کار قرار گرفت. عباسی با اشاره به اینکه عوامل مختلفی همچون سرقت موجب آسیب دیدگی و خسارت به شبکه مخابرات خواهند شد گفت: با نصب کابوی نوری و ترمیم مسیرهای کابلهایی در روستای ده حسن خان، بروزسانی شبکه انجام و ارتباطات با کیفیت و پایدار مخابراتی در اختیار اهالی این روستا قرار گرفت.



## کسب سه رتبه برتر توسط توزیع برق در نخستین جشنواره روابط عمومی‌های استان مرکزی



رضوان داوودی / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

طی مراسمی که با حضور علی بهادری جهرمی، سخنگو و دبیر هیئت دولت، برگزار شد، توزیع برق استان مرکزی موفق به کسب سه رتبه برتر لوح تقدیر و تندیس در نخستین جشنواره تولیدات روابط عمومی‌های استان مرکزی یادبود «شهید والا مقام علیرضا بابایی» شد. محمود محمودی، مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی در بخش مدیر حامی روابط عمومی موفق به کسب رتبه برتر در این جشنواره شد. همچنین علی رضایی، مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی در بخش پاسخگویی رسانه‌ای موفق رتبه دوم این جشنواره را بدست آورد. سینا صفری، کارشناس روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی در بخش تبلیغات و انتشارات رتبه دوم را کسب کرد.

## بزرگترین بوستان بانوان در شهر تاکستان استان قزوین افتتاح شد

رضا پور کاظم / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

بزرگترین مجتمع فرهنگی، تفریحی و بوستان بانوان شهر تاکستان با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد تومان با حضور مسئولان و مردم افتتاح شد. با همت شورای شهر و شهردار تاکستان سرانجام پس از سالها یکی از مطالبات دیرین مردم نجیب تاکستان برآورده شد و با اجرای یک پروژه بزرگ ملی و استانی مجتمع فرهنگی و هنری و بوستان اختصاصی بانوان و خانواده با نام نرگس در شهر تاکستان افتتاح شد. مراسم افتتاح این بوستان زیبا و مجهز با حضور حسینی فرماندار تاکستان، کیوان رحمانی شهردار، اعضای شورای شهر، رجب رحمانی نماینده سابق مجلس شورای اسلامی، کبری علیخانی مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری و جمع کثیری از خانواده‌ها و مردم تاکستان برگزار شد. کیوان رحمانی شهردار پس تلاش تاکستان در خصوص مشخصات فنی پروژه بوستان بانوان نرگس اظهار داشت: احداث بوستان بانوان یکی از مطالبات دیرین مردم تاکستان بود که سالهای سال باقی مانده بود که توانستیم با همکاری صمیمانه شورای شهر آن را پیگیری کرده و به سرانجام برسانیم. وی افزود: این پروژه قرار بود در زمینی به مساحت ۱۲ هکتار احداث شود و تأمین زمین آن در مکانی مناسب مستلزم همکاری مسئولان استانی و کشوری بود که خوشبختانه با حمایت نماینده سابق مجلس شورای اسلامی (رجب رحمانی) و پیگیری موضوع از سوی وزارت راه و شهرسازی توانستیم با کمک مسئولان استانی و فرماندار زمین آن را خریداری کرده و برای

احداث بوستان اختصاص دهیم. رحمانی تصریح کرد: برای این مجموعه فرهنگی، ورزشی، تفریحی به ۱۲ هکتار زمین نیاز داشتیم که با اختصاص ۹ هکتار زمین از سوی مسئولان موافقت شد و آن را خریداری کردیم و عملیات احداث در آن آغاز شد. وی اظهار داشت: در حال حاضر در مرحله اول حدود ۶ هکتار از این پروژه بزرگ را عملیاتی کردیم که برای خرید زمین بیش از ۸۰۰ میلیارد تومان و عملیات احداث تاکنون ۲۰ میلیارد تومان هزینه شده است. شهردار تاکستان تصریح کرد: در فاز بعدی سه هکتار دیگر را به این مجموعه اضافه خواهیم کرد تا سایر بخشها نیز به بهره برداری برسد. رحمانی با اشاره به امکانات بوستان بانوان نرگس تاکستان گفت: مجموعه فرهنگی تفریحی بوستان نرگس تاکستان دارای ست بازی کودکان، کلاس‌های آموزشی، رختکن، زمین ورزشی مینی گلف، سالن بدنسازی، کافی شاپ، سالن مطالعه، نمازخانه، کمپیوتینگ، خوابگاه، زمین ورزشی چند منظوره، پیست اسکیت، زمین بدنمیتون، سالن اجتماعات، سالن آمفی تئاتر، روبرای، اتساق استراحت خدمه، کلیه سلامت، اتاق استراحت مادر و کودک، آبنمای تصادفی، بخش های امور فرهنگی هنری، باغ رستوران، زمین چمن مصنوعی فوتبال و سرویس بهداشتی است. شهردار تاکستان یادآور شد: تلاش کردیم در طراحی این بوستان بزرگ به همه نیازهای ورزشی و تفریحی مردم پاسخ دهیم تمام امکانات ورزشی بسکتبال، تنیس روی میز، اسکیت، گلف و بیلیارد، شطرنج، بدنسازی و سایت خانواده و سالن برگزاری موسیقی هم پیش بینی شده است.



رحمانی اظهار داشت: همچنین در کنار این بوستان بزرگ یک پروژه مهم و بزرگ دیگر بنام «تاک وند» در حال احداث است که در آن دو سالن سینما هر کدام به ظرفیت ۱۴۵ نفر در دست ساخت است که همزمان می‌توانیم دو فیلم برای بانوان و خانواده‌ها اکران کنیم که ۶۰ میلیارد تومان برای آن هزینه شده است. این مدیر شهری بیان کرد: همچنین یک مجموعه بازیگاهی به مساحت دو هکتار در حال تکمیل شدن است که در عید قربان افتتاح می‌شود و شهر بازی نیز با ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار مراحل ساخت را سپری می‌کند و در حال تکمیل شدن است. رحمانی یادآور شد: جمعیت ثابت شهر تاکستان ۱۱۰ هزار نفر و ۲۰ متغیر و فصلی آن ۲۰ هزار نفر است که ساخت این مجموعه می‌تواند در تأمین اوقات فراغت و سلامت آنها و جلب رضایت شهروندان نقش مهمی ایفا کند.

شهردار تاکستان در خصوص طرح‌های نیمه تمام این شهر نیز گفت: در حال حاضر ۱۲ پروژه نیمه تمام عمرانی در شهر تاکستان در حال اجراست که تا پایان سال تکمیل شده و آماده افتتاح خواهد شد. وی بیان کرد: برای تکمیل طرح‌های نیمه تمام عمرانی شهر تاکستان ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم که تلاش می‌کنیم شش پروژه در نیمه اول امسال آماده بهره برداری شود. در مراسم افتتاح برنامه‌های متنوع فرهنگی و هنری شامل شاهنامه خوانی توسط دختران هنرمند تاکستانی و موسیقی توسط چنگیز حبیبیان اجرا شد.

استقبال و حضور بی نظیر مردم تاکستان بویژه خانواده‌ها و بانوان در مراسم افتتاح نشان داد ساخت این مجموعه یکی از نیازهای ضروری و اساسی مردم بوده و این مکان که به صورت بسیار زیبایی طراحی و ساخته شده با امکانات خوب و جامعی که دارد می‌تواند مورد استفاده شهروندان و مسافران قرار گرفته و نقش مهمی در تضمین سلامت شهروندان و کاهش آسیب‌های اجتماعی ایفا کند.

## آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تولیدی شیر و گوشت بهاران نقش جهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۶۶۵۳۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۶۸۵۱۷۰

پدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۴:۰۰ عصر مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ در اصفهان - جاده خاتون آباد - روستای بهاران دامداری شیر و گوشت بهاران نقش جهان تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند. دستور جلسه عمومی عادی سالیانه: ۱- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل ۳- انتخاب روزنامه ۴- استماع گزارش بازرس و تصویب تراز صورت‌های مالی منتهی به سال ۱۴۰۲ ۵- تقسیم سود سال ۱۴۰۲ ۶- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عادی باشد.

### هیئت مدیره شرکت تولیدی شیر و گوشت بهاران نقش جهان

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰۳/۲۴

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن بهداشت و درمان استان اصفهان رأس ساعت ۱۷:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ در محل سالن اجتماعات خانه کارگر به آدرس: اصفهان - خیابان دانشگاه مجتمع خانه کارگر تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌شود تا در دست داشتن کارت شناسایی معتبر و با کارت عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و با وکیل نماینده خود را کتبی معرفی نمایند. ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء و کالتهی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی، می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. دستور جلسه: - گزارش هیئت مدیره و بازرس. - ارائه گزارش مالی توسط مدیر مالی شرکت. - طرح و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۱۴۰۳. - ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی. - انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس. - تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی. - تعیین میزان حقوق و مزایا و باش اعضاء اصلی هیئت مدیره و بازرس. - تعیین میزان حق الجلسات اعضاء هیئت مدیره. - طرح و بررسی پیشنهادات هیئت مدیره. - تعیین میزان حق الجلسات اعضاء هیئت مدیره. - مابقیان تصدی سمتهای هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (۸) دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی موافقت حداکثر ظرف پنج روز پز انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

### هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن بهداشت و درمان استان اصفهان

## آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰۳/۲۴

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن بهداشت و درمان استان اصفهان در ساعت ۱۵:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ در محل سالن اجتماعات خانه کارگر به آدرس: اصفهان - خیابان دانشگاه - مجتمع خانه کارگر برگزار می‌شود. از کلیه اعضاء دعوت می‌شود شخصاً یا وکالتاً جهت تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. \*ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء و کالتهی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. دستور جلسه: - تغییر ماده ۵۹ اساسنامه تعاونی (تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی) - تغییر ماده ۵۹ اساسنامه شرکت تعاونی.

### هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن بهداشت و درمان استان اصفهان

## آگهی دعوت سهامداران شرکت فنی مهندسی ایمن نیرو و گستردهاگان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۶۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۰۳۳۶۶ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

پدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ به آدرس: استان اصفهان، شهرستان دهقان، بخش مرکزی، شهر دهقان، حمیدی، خیابان شهید حمیدی، کوچه فرعی ۱۵، پلاک ۸، طبقه همکف کدپستی ۸۶۴۱۸۳۶۳۱۱ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند. دستور جلسه اتخاذ تصمیم در خصوص: ۱- انحلال شرکت

## آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده ۱۶۹ قانون تجارت شرکت بازرگانی پیام صفا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۵۳۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۵۵۳۳۲

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۹ تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه شرکت در مرحله به هیئت مدیره و با رعایت ماده ۱۶۹ اصلاحی قانون تجارت پدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام محترم سهام شرکت می‌رساند، مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یابد که از محل واریز نقدی یا مطالبات سهامداران یا توامان و صدور ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ سهم جدید ۱۰۰۰ ریالی (۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال جمع افزایش سرمایه) نهایتاً سرمایه شرکت به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یابد لذا هر یک از سهامداران محترم که تمایل حضور در افزایش سرمایه را دارند می‌توانند حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ نشر این آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهامی که مالکند (به ازاء هر ۱ سهم ۱۰۰۰ ریالی تعلق می‌گیرد) اقدام نمایند و مبلغ اسمی خرید سهام را به حساب شماره ۱-۱۲۹۳۵۷۶-۸۱۰۰-۱۳۰۱ نزد بانک پاسارگاد شعبه سعادت آباد اصفهان کد شعبه ۱۳۰۱) واریز و رسید مربوطه را تحویل دفتر شرکت واقع در اصفهان بلوار دانشگاه نیش خیابان توحید پلاک ۴۹ نمایند و افرادی که از شرکت طلبکار می‌باشند موافقت خود را مبنی بر اینکه مطالباتشان جزء سرمایه شرکت قرار گیرد به هیئت مدیره شرکت در محل شرکت مراتب را اعلام نمایند. \* لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر، هر یک از سهامداران نسبت به استفاده از حق تقدم خود اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود حق تقدم‌های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به سایر اشخاص حقیقی یا حقوقی سهامدار یا غیر سهامدار واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از این افزایش سرمایه می‌باشد.

### هیئت مدیره

## آگهی تجدید مناقصه عمومی شهرداری قرچک در نظر دار در به استناد مجوز شماره ۴۰۲/۱/۱۳۷۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت به جدولگذاری تفکیکی‌های قدیم از طریق برگزاری تجدید مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می‌شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)
۱	فاز اول جدولگذاری تفکیکی‌های قدیم	۵۹/۵۲۴/۸۸۶/۰۶۳	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

- ۱- دستکاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
- ۲- سپرده شرکت در تجدید مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب ۱۰۵۹۷۸۳۸۵۰۳ بنام سپرده اشخاص شهرداری می‌باشد و مدت قرارداد ۶ ماه می‌باشد.
- ۳- محل دریافت اسناد تجدید مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)
- ۴- محل تسلیم اسناد تجدید مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)
- ۵- مهلت اخذ اسناد تجدید مناقصه تا مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ تا مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ که در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده است.
- ۶- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ رأس ساعت ۱۳ در محل سالن جلسات شهرداری می‌باشد.
- ۷- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده تر تیب اثر داده نخواهد شد.
- ۸- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- ۹- برندگان اول و دوم و سوم تجدید مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- ۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد تجدید مناقصه واقع در سامانه ستاد (شهرداری قرچک) قید و هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۱۷  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۴  
محسن خرمی شریف - شهردار قرچک